

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dotyczących poprawy odwodnienia dróg gminnych w Gminie Urzędów z podziałem na 2 części:

Część 1 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn. „Poprawa odwodnienia dróg gminnych nr 108301L i 108328L w m. Boby Wieś”

Część 2 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn. „Poprawa odwodnienia dróg gminnych nr 107060L i 108312L w m. Rankowskie”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek od Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień dotyczących przedmiotu zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający zakłada uzyskanie zgody na realizację inwestycji w trybie pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada uzyskanie zgody na realizację inwestycji w trybie pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca ma uzyskać w imieniu Zamawiającego decyzję o pozwoleniu na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że to po stronie Wykonawcy jest uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją archiwalną dróg gminnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją archiwalną dróg gminnych.

Pytanie nr 4:

Jakie działania przewiduje Zamawiający w przypadku gdy nie uda się pozyskać zgód na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane? np. w wyniku spraw podziałowych lub wyjazdu właściciela za granicę.

Odpowiedź:

Gmina posiada wstępne zgody właścicieli działek posesji przylegających do drogi. W przypadku braku możliwości uzyskania zgód na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane, Zamawiający zrezygnuje z realizacji projektu i dokona płatności za wykonane prace, tj. za zakup mapy do celów projektowych – na podstawie okazanego rachunku/faktury oraz za wykonanie wstępnej koncepcji i zebranie zgód w wysokości 5% wartości całego zadania – w tym celu Zamawiający modyfikuje treść załączonego projektu umowy – w załączeniu.

Pytanie nr 5:

Czy zakres zadania obejmuje wykonanie remontu mostu?

Odpowiedź:

Zakres zadania w części 1 i w części 2 nie obejmuje wykonania remontu mostu.

7

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 23.03.2021 r. do godz. 10.00.

BURMISTRZ

mgr Paweł Dąbrowski

GMINA URZĘDÓW
ul. Rynek 26
23-250 Urzędów
NIP: 715-17-87-639
Regon: 431020049